

**Fornecedor:** 7550-7 NEW COMPANY LICITAÇÕES

**CNPJ/CPF:** 32.387.337/0001-90

**Telefone:** 43 32581172

**Status:** Desabilitado

**E-mail:** newcompanylicitacoes@gmail.com

**Representante:** 7052-1 CARLOS C GIOVANI

| Nº Item                   | Descrição do Produto / Serviço          | Qtde.    | Unid. | Status       | Marca             | Modelo | Preço unitário | Preço Total       | Sel |
|---------------------------|---|----------|-------|--------------|-------------------|--------|----------------|-------------------|-----|
| <b>Lote: 1</b>            | <b>CARNES E FRIOS</b>                   |          |       |              |                   |        |                |                   |     |
| 3                         | 12542-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - MOÍDA  | 1.400,00 | KG    | Classificado | DMILLE            |        | 23,49          | 32.886,00         |     |
| 4                         | 12543-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM EM       | 1.400,00 | KG    | Classificado | DMILLE            |        | 19,78          | 27.692,00         |     |
| 5                         | 12544-CARNE BOVINA, CORTE COSTELA RIPA  | 30,00    | KG    | Classificado | DMILLE            |        | 13,39          | 401,70            |     |
| 6                         | 12546-CARNE BOVINA, CORTE COXÃO MOLE    | 870,00   | KG    | Classificado | DMILLE            |        | 23,95          | 20.836,50         |     |
| 7                         | 12545-CARNE BOVINA, CORTE MÚSCULO EM    | 170,00   | KG    | Classificado | DMILLE            |        | 19,28          | 3.277,60          |     |
| 8                         | 12547-CARNE DE FRANGO TIPO COXA E       | 780,00   | KG    | Classificado | GRANJEIRO         |        | 8,89           | 6.934,20          |     |
| 9                         | 12548-CARNE DE FRANGO TIPO COXINHA DA   | 1.200,00 | KG    | Classificado | LAR               |        | 12,79          | 15.348,00         |     |
| 10                        | 12549-CARNE DE FRANGO TIPO INTEIRO      | 100,00   | KG    | Classificado | GRANJEIRO         |        | 7,85           | 785,00            |     |
| 11                        | 12550-CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM    | 900,00   | KG    | Classificado | GRANJEIRO         |        | 9,93           | 8.937,00          |     |
| 17                        | 12556-PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA ISENTE DE | 520,00   | KG    | Classificado | ESTANCIA ALVORADA |        | 33,99          | 17.674,80         |     |
| <b>Total da Proposta:</b> |   |          |       |              |                   |        |                | <b>134.772,80</b> |     |